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Sak 2. Status for arbeidet med mobilitetsplanene 
 

Arbeidet med mobilitetsplanenene for Larvik er pågående.  

Det ble gjennomført et arbeidsverksted med rundt 40 deltagere fra næringsliv, 

interesseorganisasjoner og ulike fagmiljøer den 24. September. På verkstedet ble det 

arbeidet med konkrete løsninger for blant annet gående og syklende, kollektiv og parkering. 

 

Av kommende aktiviteter er det avtalt et frokostmøte med Larvik næringsforening 5. 

November. Det planlegges også et eget arbeidsverksted i Stavern før jul. 

 

Det gis en nærmere orientering om status og fremdrift for arbeidet med mobilitetsplanene 

under møtet. 

 

Forslag til vedtak: 

Styringsgruppen tar saken til orientering. 

 

 

Sak 3. Status øvrige saker 
 

Under sitt møte 26. juni ga styringsgruppa sin tilslutning til at hovedprioriteringene denne 

høsten er; arbeidet med mobilitetsplanene, etablere et pilotprosjekt for trygg sykkelparkering 

og arbeid med mikro mobilitetsløsninger. Avklaring av videre fremdrift for mobilitetsarbeidet 

gjennom Torstrand. 

 

Arbeidet med mobilitetsplanene og pilotprosjekt for trygg sykkelparkering rapporteres som 

egne saker (2 og 4) under dette møtet. 

 

Når det gjelder fremdrift for mobilitetsarbeidet gjennom Torstrand er det nå tett kontakt med 

ansvarlig for VA prosjektet på området og områdesatsningen. Det tas nå sikte på starte opp 

mobilitetsarbeidet (planarbeid) i 2025 og at tiltaket legges inn som en del av Bypakkas 

handlingsplan.  

 

Av øvrige tiltak kan følgende rapporteres (med prosjektnummer) 

 

3.2. Forberede dekke jevnhet for sykkelveger 

Basert på den kartleggingen av gang- og sykkelvegene forsøkes det nå å avklare om man 

kan få lagt inn mindre oppgraderinger på deler av eksisterende gang- og sykkelvegnett i 

2025. 

 

4.2 Mikromobilitet 

Forslag til forskrift om utleie av små elektriske kjøretøy på offentlig grunn er klar og vil legges 

frem til politisk behandling i november. 

 



7. Holdningsskapende arbeid 

Det arbeides nå med ferdigstillingen av en holdningskampanje rettet mot Larviks innbyggere. 

Kampanjen vil gjennomføres via ulike aktiviteter i sosiale media gjennom vinteren og våren. 

 

8. Medvirkning og informasjon 

Bypakkas nye hjemmeside lanseres 17. oktober. 

Det forberedes et nytt politisk verksted i uke 45. 

Det legges opp til et digitalt frokostmøte i uke 46. 

 

Knutepunkt Larvik 

19. september 2024 behandlet Larvik kommunestyre «Oppstart av arbeidet med Indre havn 

og Knutepunkt Larvik», og fattet følgende vedtak: 

«KST- 198/24, Vedtak:  

1. Kommunedirektøren gis i oppdrag å starte opp et prosjektarbeid for Indre havn og 

Knutepunkt Larvik, med foreløpig avgrensning slik det er presentert i denne saken. 

Endelig avgrensning for kjerneområdet og influensområdet avklares i den videre 

prosessen.  

2. Arbeidet starter opp umiddelbart, og kommunedirektøren legger frem egen sak med 

forslag til mer detaljert oversikt over tiltak, fremdrift og organisering, innen desember 

2024.» 

 

Saksframlegget finnes her: 

https://innsyn.onacos.no/larvik/mote/prod/wfdocument.ashx?journalpostid=2021690176&dok

id=1990514&versjon=16&variant=A& 

 

Bypakke Larviks videre engasjement i forhold til knutepunktsarbeidet avklares i den videre 

prosessen, og i rulleringen av Bypakkas handlingsprogram. 

 

Forslag til vedtak: 

Saken tas til orientering 

 

 

Sak 4. Trygge sykkelparkeringer - mulige løsninger og veien videre 
Som en del av kartleggingen av løsninger trygge sykkelparkeringer har det vært dialog med 

ulike leverandører. Så langt har to leverandører fremmet ønske om å inngå samarbeid/ 

avtale om etablering av trygge av sine løsninger i Larvik. 

Prosjektgruppa har konkludert med at man har som målsetning å inngå et pilotprosjekt med 

en leverandør, og det har vært jobbet med interne avklaringer i forhold til å få opp et slikt 

prosjekt.  

 

Det forberedes nå å gjennomføre en anskaffelsesprosess for å avklare leverandørvalget. 

Videre fremdrift for implementering fastsettes som følge av dette. 

 

Forslag til vedtak: 

Styringsgruppen gir sin tilslutning til at det arbeides videre med etableringen av trygge 

sykkelparkeringer i tråd med orientering. 

 

https://innsyn.onacos.no/larvik/mote/prod/wfdocument.ashx?journalpostid=2021690176&dokid=1990514&versjon=16&variant=A&
https://innsyn.onacos.no/larvik/mote/prod/wfdocument.ashx?journalpostid=2021690176&dokid=1990514&versjon=16&variant=A&


 

 

Sak 5. Rullering av handlingsplanen for Bypakke Larvik 

Handlingsplan for Bypakke Larvik 2023 – 2027, ble vedtatt av Larvik kommunestyre 16. juni 

2023. Handlingsplanen skal være fireårig, men rulleres årlig. I tråd med samarbeidsavtalen 

om Bypakke Larvik, skal handlingsplanen legges frem for godkjennelse i 

samarbeidspartnernes styrende organer. 

For Larvik kommunes del innebærer det at handlingsplanen legges frem for Kommunestyret 

under møtet som er berammet 11. desember.  

 

Rullering av handlingsplanen for Bypakke Larvik vil dermed bli hovedtema under møtet i 

administrativt råd 31. oktober og Styringsgruppemøtet den 5. november.  

 

Forslag til vedtak: 

Styringsgruppen tar saken til orientering 

 

Sak 6. Eventuelt 


